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En välsignad advent och en god 
jul tillönskas

När detta församlingsblad utkommer står vi inför stora högtider. 
Mitt i vintermörkret får vi tända ljus för oss själva och andra. Det 
är full aktivitet på många håll, i våra hem och också i våra kyrkor. 
Levande ljus och vackra sånger fyller kyrkorna. Med detta blad vill 
vi inbjuda till våra advents- och julgudstjänster. Vi kan behöva 
stanna upp och fundera över varför vi egentligen firar jul. 

I Paradiset frågar Adam:
- Eva, vill du bli min hustru?
- Det får jag nog tänka på först.
- Tänk bara inte för länge, invänder Adam. Minns, 
att jag har fler revben….

En äldre man om barndomens jular :
-Jo, nårra da före jul to karrana in de stora kopparkared 
å satte de i tjöged. Mor å piorna fick ilda i spisen å koga 
vann. Å så bada vi: fårrst bada di smau ongana, och se di 
store, å nårr de va fardia bada mor å far, å sen alla pior-
na å sist bada drängana. Nä, hungen bada sist
å sen bar di ud kared å hällde å vanned. 
Och sen kunde julen börja, med hela familjen ren.

2

I advent och inför julen:
I barnpsalmboken återfinns denna psalm av S Gårdare:
Vi tänder ett ljus i advent. Vi tänder ett ljus i advent. 
Det sprider ljus i vårt mörker här. 
Och alla som är rädda och fryser på vår jord,
dom borde få sitta vid vårt bord
Det värmer den som frusen är.
/:när vi tänder ett ljus i advent.:/

Thor Nilsson



Hälsningar från 
barnverksamheten

Vilken fantastisk terminsstart. Dagarna då verksamheten ”körde 
igång” kom det både gamla och nya deltagare och det gläder mig 
att församlingen kan erbjuda en verksamhet som tilltalar så 
många.

Torsdag den 15 oktober deltog församlingen i ” Fair-
trade challenge ”. Målet är att vi ska uppmärksamma 
rättvisemärkta produkter under en och samma dag. 
Det var enskilda personer, butiker, arbetsplatser mfl 
som deltog och i år slog vi rekord, 630.000 personer 
deltog över hela landet. Vårt val att köpa rättevise-
märkt kaffe stöttar odlare och anställda i världens 
utvecklingsländer som arbetar under svåra förhållande. Kanske vi 
har kunnat hjälpa ett barn att få gå i skolan istället för hjälpa till 
med familjeförsörjningen. 

Dopuppföljning med utdelning av bok och ängel äger 
rum i Bodarps kyrka söndagen den 6 december kl 
11.00. Jag hoppas att Sångstundsgrupperna vill 
medverka med sång i kyrkan.

Vårterminen 2016 startar onsdagen den 13/1 kl 9.30-11.30 samt 
torsdagen den 14/1 kl 15-16.45. 
Ni är varmt välkomna!

Hösthälsningar från Lena Wismar
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Händer i kyrkan
November
28 Lördag. Fuglie 16. 
Adventsmässa, då vi sjunger in advent tillsammans med barn- och 
ungdomskören, Glenn Forslund och församlingens präster.
29 1:a söndagen i Advent. Hammarlöv 11. 
Adventsgudstjänst med dop, församlingens präster och Glenn 
Forslund. Sång av kyrkans vuxenkör. 
V. Tommarp 17. 
Adventsgudstjänst, Thor Nilsson, musik Bodil Nilsson. 
Sång Malin Ekelund Christiansson.

December
6 2:a söndagen i Advent. Bodarp 11. 
Adventsgudstjänst, Lena Wismar, Glenn Forslund och 
församlingens präster. Dopåtersamling för dem som 
döpts de senaste två åren.
13 3:e söndagen i Advent. Fuglie 16. 
Lucia- och julkonsert med kyrkans samtliga körer, 
G Forslund och T Nilsson. 
V Tommarp 18. 
Lucia med B Nilsson och sångare, T Nilsson. Samkväm i 
församlingshemmet. (Samarr. med byalaget). 
20 4:e söndagen i Advent. Skegrie 17. 
”Inför julen”. Julspel. Konfirmanderna, L Wismar, 
G Forslund och T Nilsson medverkar. ”Söndag fem”. 
24 Julafton. Maglarp 10. 
Samling kring krubban med julsånger, G Forslund och 
I Krigström.
V Vemmerlöv 23.30. 
Julnattsmässa, I Krigström. Sång Evelina Bladh Win-
borg och musik B Nilsson. 

Sebastian och Alex hade varit i söndagsskolan och hört om Noaks ark.
- Tror du Noak fiskade mycket från arken? funderade Sebastian.
- Nej, för han hade ju bara två maskar!
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Februari
9. V Vemmerlöv 18.30 Mässa på fettisdagen.
(Söndagar i februari bestämmes senare. Se predikoturerna i Trel-
leborgs allehanda och Sydsvenskan, samt på vår hemsida) 

Januari
1 Nyårsdagen. Maglarp 17. 
Nyårsmässa, T Nilsson och G Forslund.
3 Sönd. e. Nyår. V Vemmerlöv 11. 
T Nilsson, G Forslund.  
6 Trettondedag Jul. Skegrie 17. 
Betlehemsstjärnans och de vise männens dag firas med mässa, 
I Krigström och G Forslund.
10 1:a söndagen efter trettondedagen. Hammarlöv 11. 
13 Onsdag. V Tommarp 18.30. 
Vi sjunger ut julen med G Forslund, konfirmanderna och försam-
lingens präster. 
17 2 e. trettondedagen. Bodarp 11. 
24 3 e. trettondedagen. Maglarp 11.
31 Kyndelsmässodagen. Hammarlöv 17. 
Ljusgudstjänst. Barn- och ungdomskören. Efteråt kvällsmat i för-
samlingshemmet. ”Söndag fem”. 

25 Juldagen. Bodarp 7.30. 
Julotta, T Nilsson, musik G Forslund, sång av kyrkans 
vuxenkör och Imre György.
26 Annandag Jul. V Tommarp 17. 
Stefanusmässa, I Krigström och B Nilsson.
27 Söndag efter jul. Hammarlöv 17. 
Gudstjänst i jultid med I Krigström och B Nilsson.
31 Nyårsafton. Fuglie 16. 
Nyårsbön ”Tankar och sånger vid årets slut” med T Nilsson, sång 
Ragnhild Knutsson och musik B Nilsson.
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KÖRER, barn-, ungdoms- och vuxenkör. Vill du vara med
kontakta ledaren Glenn Forslund.

GRUPP FÖR KONFIRMERADE UNGDOMAR träffas 1-2
gång per månad. Ledare: Lena Wismar, Lena Niklasson och Thor 
Nilsson.

LEKMANNAKÅREN samlas en måndag i månaden kl. 18.30:
7 december i Fuglie församlingshem, julfest.
Därefter 18 januari och 15 februari. Nya medlemmar är
välkomna. Upplysningar genom ordf. Meta Jönsson.

SYFÖRENINGEN samlas i Fuglie, i regel 1:a tisdagen i månaden. 
(Nästa gång 2 februari). Upplysningar: Thor Nilsson.

”SÖNDAG FEM”, kl. 5 på söndageftermiddagen ca. 1 gång per 
månad, ofta med sång och musik.

ÖPPET HUS i församlingshemmen med Inger Krigström, torsda-
gar kl. 14. Alla välkomna! (Inga öppet hus i dec.)  
Hammarlöv: 4/2.
Maglarp: 14/1 och 11/2.
V Tommarp: 18/2.
Fuglie: 21/1 och 25/2.

JULFEST, som arrangeras av syföreningen, för Fuglie- och Bo-
darpsbor som är födda 1955 och tidigare fredagen den 4 december 
kl. 15 i Fuglie församlingshem. Anmälan till Meta Jönsson, tel. 
040-487140 senast tisdagen den 1 december.

Välkommen till.....

SOPPLUNCH
Onsdagen den 20 januari kl. 12 inbjudes till V. Tommarps 
församlingshem. Ansvarig för lunchen är Malle Rosenberg.
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Händer på fastigheter och kyrkogårdar

Maglarps kyrka har kalkats och lyser vit och fin.
Vid Skegrie församlingshem har en barnvagnsparkering iordnings-
ställts. 
Kyrkogårdsmuren i Bodarp är klar, och så länge vädret tillåter på-
går arbete med kyrkogårdsmuren i Skegrie. Detta arbete kommer 
att slutföras under våren.
I Fuglie planeras det för byte av de dåliga hagtornshäckarna, och 
för tillgänglighetsanpassning mellan de två nivåerna på kyrkogår-
den. Hagtornshäcken runt norra delen av kyrkogården ska bytas 
till bokhäck, och den som delar mellan en nyare och en äldre del 
av kyrkogården ersätts med friväxande spirea.

Birgitta Sjögren

Lycka till, Jan, i ny uppgift!
Jan Nilsson, bosatt i Domme, har varit kyrkovaktmäs-
tare i församlingen sedan 2012, och är fr.o.m. 1 no-
vember arbetsledare. Tidigare har Jan haft tjänst i Vär-
by församling under många år. Han har också drivit 
ett eget trädgårdsmästeri. Jan är född 1967 och växte 
upp i Fårabäck, Malmö. Han arbetar bland annat med 
olika fastighetsprojekt.        
   
        Thor Nilsson

Har Gud skapat magistern? frågade lille Anton, som just börjat på lågstadiet.
- Javisst.
- Har han skapat mig också?
- Jadå, han har skapat dig också.
- Tycker inte magistern, att Gud har blivit skickligare och skickligare.

- Nå Lisa, vad handlar Paulus första brev till romarna om?
- Jag vet inte magistern, jag läser aldrig andras post!
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Glenn 
–norrlänning, musiklärare och kantor
Glenn Forslund heter vår nye kantor. Han är 
född i Norrbotten år 1959. Närmare bestämt i 
Boden. Han har bott i en järnvägsstation, då 
hans far var stins. Familjen flyttade via Ång-
ermanland till Malmö, där Glenn gick i skola. 
Det blev musikgymnasium på S:t Petri. Efter 
det gick han en lärarutbildning på musikhög-
skolan. Han var ute och vikarierade som mu-
siklärare. När han blev färdig 1988 fick han en musiklärartjänst i 
Ystad, som han innehade till 2010. Musikintresset väcktes tidigt. 
Glenn sjöng med i Frankmars gosskör i Husie kyrka. Den kören 
var berömd vida omkring, och man gjorde turnéer. Kören medver-
kade även i Carmen på Stadsteatern.
Under tiden som musiklärare spelade Glenn på skolavslutningar 
i skilda kyrkor. Han fick kontakt med en präst som frågade ho-
nom om han ville tjänstgöra som kantor en sommar. På den vägen 
blev det. Han ville utbilda sig till kantor. Redan som 15-åring hade 
Glenn spelat på kyrkorgel, så det var kanske en gammal önskan 
som han nu ville förverkliga. Kantorsutbildning fick han på Mel-
lansels (i Ångermanland) och Oskarshamns folkhögskolor. Där-
efter fick han olika vikariat, det längsta i Skanör-Falsterbo under 
två år.
Glenn tycker att det är spännande med olika genrer inom kyrko-
musiken. Det är en bred musiktradition från gamla psalmer till 
gospel och moderna tongångar. Han tycker det är inspirerande att 
få göra olika saker, som det blir i en mindre församling.
Sedan 1992 bor Glenn i Svarte. Han har fru och två barn.
I Svarte är det ju nära till stranden, och Glenn tycker om havet 
och att bada. Andra intressen är att laga bilar och andra saker. 
Han tycker om att snickra, liksom att påta i trädgården, och vara 
ute i naturen och plocka bär.
Vad hade han blivit om han inte blivit musiker?
-Ingenjör. Jag tycker om matematik och att lösa problem.
         Thor Nilsson
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Tina 
–maskiningenjören som blev ekonom
Vi har i sommar anställt en ny ekonom, Christina Svenning Fång. 
Tjänsten var tidigare på deltid, men har utökats till heltid. Bl.a. 
har det blivit mer boksluts- och budgetarbete samt ytterligare be-
gravningsadministration.

Tina, som hon kallas, föddes i Lund 1973. Vid 3 års ålder flyttade 
familjen till Trelleborg, där fadern startade en advokatbyrå. Intres-
set för ekonomi och siffror har funnits hela tiden, men också för 
teknik. Detta resulterade i att Tina gick tekniskt gymnasium. Ef-
ter det blev det studier i Malmö på universitetet tillhörande Lunds 
Tekniska Högskola. 

Maskiningenjör blev hon och anställd på Gambro i Lund under 8 
år. Där arbetade Tina som konstruktör av dialysmaskiner och pro-
jektledare. Detta föranledde många resor till England i tjänsten. 
Men det ekonomiska intresset tog över. Tina gick en ny utbildning, 
nu till civilekonom. Under utbildningstiden startade hon en redo-
visningsbyrå i Höllviken, där hon nu också bor tillsammans med 
sin man och sina barn, 9 och 3 år gamla. 

Efter utbildningen fortsatte Tina med sin byrå. Efter några år sök-
te hon tjänst hos en advokatbyrå, och de senaste två åren har hon 
jobbat på ett säkerhetsföretag. Men Tina tyckte att en tjänst i kyr-
kan kunde vara spännande. Hon tycker om utmaningar. Kyrkan 
har ett stort kulturarv att förvalta. Tina är intresserad av fastig-
heter, och det har vi ju många. Att vara engagerad i renoveringar 
och göra beräkningar kring detta tycker hon är intressant. Några 
råd från föräldrarna kan kanske Tina få när det gäller det kyrkliga 
livet. Jan är ordförande i kyrkofullmäktige i Trelleborg, och Marga-
reta är kontraktsombud för kyrkans internationella arbete. På fri-
tiden ägnar hon sig bl.a. åt hundträning och jakt av småvilt. Ännu 
jagar hon inte själv, men funderar på att ta jaktlicens. Lite golf 
kan det bli och några rundor i löpspåret.                                             
         Thor Nilsson
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På flykt för att rädda livet…..
En ung familj är på flykt för att rädda barnets liv. De har ingen bil, 
inga pengar, ingen aning om var de skall bo när de kommer fram. 
De går till fots och har med sig sin åsna som den unga mamman 
kan vila på så hon slipper gå hela vägen. Det är varmt, det är kallt 
i natten, och obekvämt att sova på marken. Och det är farligt. 
Längs vägen finns både vilda djur och opålitliga människor. Men 
de måste trotsa faran. Barnets liv är i fara, hans möjligheter att få 
bli vuxen är små om de stannar kvar. 

Nej, det här ingen aktuell bild av en ung familjs situation i Syrien 
idag. Även om det ser exakt likadant ut efter 2000 år. Det är Jo-
sef och Maria som flyr med sitt barn, Jesus. De lämnar allt bakom 
sig, hemmet, vännerna, familjen, arbetet. Och de vet inte vad som 
väntar, vet inte om de får arbete, vet inte var nästa mål mat finns, 
vet bara att de måste fly om deras barn skall ha en chans. Det 
är exakt samma situation som unga familjer i Syrien lever under 
idag. De måste fly från terrorn, de måste lämna allt om deras barn 
skall få växa upp i ”trygghet, frihet och gemenskap med andra” 
(citat från den dopbön vi ber för våra dopbarn, och som vi unnar 
alla världens barn). De vet inte heller vad som möter dem när de 
kommer till den plats där de söker skydd. Får de en bostad, får de 
arbete, möjlighet att studera, är de välkomna? Frågorna är många, 
oron finns där.

Det enda de vet är att stannar vi riskerar vi våra och barnens liv. 
Barnen känner oron. Känner att föräldrarna är spända, rädda. 
Men så länge de är tillsammans är det tryggt. Det finns en famn 
att krypa upp i, någon som stoppar om och säger god natt. 

Så länge man är tillsammans kan man hålla ångesten borta. Då 
är det värre för de som kommer ensamma, de som skickas bort 
för att deras liv skall räddas om det värsta händer. För att någon i 
familjen skall leva vidare.
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Det lilla barnet på åsnan i Marias famn var Jesus. Ett flykting-
barn. Men han var ju inte vem som helst, borde inte han fått ett 
annat livsöde än att vara ett hemlöst flyktingbarn redan som li-
ten? Kunde inte Gud ha skonat honom från det?  Nej, jag tror att 
just därför att han delat livsvillkoren också med de svaga här på 
jorden så är han världens frälsare. Han vet vad det handlar om.

Mer än 60 miljoner människor är på flykt idag, de flyr från terror, 
förtryck, IS, krig och en nöd som vi inte kan förstå vidden av. Vill 
de leva måste de fly. Stannar de är de i livsfara. Det var samma 
situation som Josef och Maria var i för 2000 år sedan.

Hur Josef och Maria hade det i Egypten står det ingenting om i 
Bibeln. Men de återvände i alla fall till sitt land. Hemma är ändå 
alltid hemma. 

På min gata finns ett boende för ensamkommande flyktingbarn. I 
går satt en grabb på min grannes mur och talade i mobilen, kan-
ske med sina anhöriga. Dyra samtal men viktiga. Jag hejade på 
honom och han log och svarade ”Hello”. I Aktuellt talade de om att 
Ryssland börjat bomba Syrien, kampen mot IS hårdnar. Pojkarna 
på boendet är trygga här.
Ändå tror jag de längtar hem. Trots oron.

En Herrens ängel visade sig i en dröm för Josef och sade: ”Stig upp 
och ta med dig barnet och hans mor och fly till Egypten och stanna 
där tills jag säger till dig, ty Herodes kommer att söka efter barnet 
för att döda det” (Matt. 2).

Inger Krigström
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En egenhet i Hammarlöv 
– Orden efter trosbekännelsen

”Hjälp oss att i denna tro till änden faste bliva. O Gud, förbarma dig.”

Den här raden sjunger vi efter trosbe-
kännelsen i Hammarlövs församling. Det 
förekommer nästan ingen annanstans. 
Men varifrån kommer den traditionen 
och hur gammal är den? Den första frå-
gan är lättast att besvara: Orden kom-
mer från psalm 135:4 i 1937 års psalm-
bok och psalmen är skriven av Martin 
Luther och översatt av Olaus Petri. Redan på 1500-talet kom den 
till Sverige.

Men varför sjunger vi dessa lösryckta rader? Det är tradition här, 
någon har kallat den Tommarpspsalmen och menat att den sjöngs 
bara i V Tommarp och i Skegrie. När Göran Christensen kom hit 
1984 kände han inte till psalmen men han fick veta att den var 
viktig för församlingen. När Glenn Forslund kom hit i somras hade 
jag totalt glömt vilken psalm i 1937 års psalmbok som den kom 
ifrån så jag googlade på orden. Då hittade jag en artikel som gav 
en ganska fantastisk bakgrund till traditionen. Artikelförfattaren 
var en för mig okänd Johan Pettersson, troligen en artikel för en 
teologisk tidskrift på 1950-talet. Denne Johan P hade lagt märke 
till att psalmen sjöngs efter trosbekännelsen i Tuve kyrka i Väster-
götland, precis som vi gör här. Några år senare stötte han på den 
igen, också i Tuve kyrka, men inte förrän han 1955 hörde samma 
trospsalm i Mollösunds kyrka i Bohuslän började han forska. 

Lunds universitets kyrkohistoriska arkiv hade inte mycket hjälp 
att ge, men Laurenius Petri kyrkoordning från 1571 anger att efter 
trosbekännelsen är två olika psalmer anbefallna. En av dem är vår 
psalm 135. Den skulle då över hela landet vara ett av två alterna-
tiv till trospsalm att sjungas efter trosbekännelsen, credo. Den är 
alltså ett arv från reformationstiden. 
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Johan Pettersson fortsatte att fråga äldre präster om de kunde 
komplettera de få fragment han funnit och bl.a Samuel Adrian 
lämnade uppgifter om att hans mor hört trospsalmen i Norrkö-
ping och bett sin make införa traditionen i Mjällby församling, där 
den sjöngs efter trosbekännelsen fram till 1949.

Johan Pettersson drog slutsatsen att dessa var de enda försam-
lingar som hade kvar trospsalmen. Frågan är om han ens tänkt 
tanken att den skulle kunna förekomma i en liten församling på 
Söderslätt….
Jag har försökt googla fram motsvarande danska Altarbog, för att 
se om en liknande tradition har funnits i Danmark, för i så fall 
har den troligtvis funnits även i Norge. Men jag har ännu inte hit-
tat något danskt eller norskt ritual som anger att en trospsalm 
förekommit. Letandet fortsätter !

Men tanken är inte så tokig som den låter: såväl Olaus Petri som 
Laurentius Petri och Danmarks reformator Claus Mortensen var 
Martin Luthers lärjungar i Wittenberg. Det var Martin Luther som 
skrev psalm 135 och tra-
ditionen kan ha följt refor-
matorerna hem till deras 
respektive länder.
I varje fall skall vi vara 
rädda om den lilla tros-
psalmen och fortsätta an-
vända den. Ett historiskt 
minnesmärke behöver inte 
bara vara en sak, det kan 
också vara några rader ur en psalm.

Inger Krigström

Varför kommer Jöns aldrig till kyrkan?
- Allergin, kyrkoherden.
- Allergin?
- Ja, jag är allergisk mot prästkragar.
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Ur kyrkböckerna

Döpta:
15 augusti: Joakim John Allan Hansson, Skegrie.
16 augusti: My Åkerman, Stavstensudde.
16 augusti: Ebbe Jan Arvid Thorstensson, V. Värlinge.
22 augusti: Marlie Rose Lirbank Fitzgerald, Skegrie.
22 augusti: Hedda Sigrid Elise Strandberg, Ståstorp.
29 augusti: Tilde Sofia Wemming, Skegrie.
30 augusti: Elsa Lovis Juni Lindström Rosdahl, Maglarp.
5 september: Ophelia Maria Castius, Bodarp.
6 september: Steven Matheo Klemm, Skegrie.
12 september: Alva Freja Iveslätt, Stavstensudde.
20 september: Ebba Ingrid Louise Paulin, Stavstensudde.
27 september: Benjamin Wilhelm Melin, Skegrie.
24 oktober: Matilda Elisabeth Hillevi Thirlwall, Maglarp.

Vigda:
15 augusti: Joakim Hansson - Louise Böös Ivarsson, Skegrie
29 augusti: Johan Andersson – Jeasmine Nummela, 
Stavstensudde.

Avlidna:
31 juli: Hans-Göran Olsson, Skegrie, f. 1947.
9 augusti: Sven Göran Wext, Skegrie, f. 1943. 
17 september: Sven Ingemar Lindborg, V. Värlinge, f. 1936.
27 oktober: Maj Anna Birgit Larsson, Skegrie, f. 1931.
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Jonas Rosenberg 0709-265789

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@
svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Nils Svensson
0410-10321, 0708-208650
nisse@svenssonsmaskinstation.se

DISTRIKTSRÅDET:
Hammarlöv-V Vemmerlöv:
Ordf. Nils Svensson. se ovan
V. ordf. Sven Svensson
0410-330697, 0708-308690
Fuglie-Bodarp:
Ordf. Anders Wärléus
0708-423190
V. ordf. Birgitta Sjögren
040-423029, 0705-859519
V Tommarp-Skegrie-Maglarp:
Ordf. Jan-Eric Anselmsson
0410-711772, 0708-974518
V. ordf. Ingemar Olsson
0410-330013, 0705-980331
V. ordf. Anders Nilsson
0410-330155, 0708-269413

Begravningsombud:
Ben Benrabah
benrabah@msn.com
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Tack, Birgitta!
Birgitta Sjögren har varit vår kyrkokamrer sedan 2008. Hon hade 
då ett långt förflutet som ordförande i kyrkorådet, ett uppdrag 
som hon tillträdde 1992. Men Birgitta har god kännedom om för-
samlingen och dess liv ända sedan barnsben. Något som hon har 
haft god nytta av i jobbet, i synnerhet när det gäller kyrkorna och 
kyrkogårdarna i Bodarp och Fuglie. 

Birgitta har haft en central plats i administrationen och på ett för-
tjänstfullt sätt bidragit med sin erfarenhet. Nu har Birgitta gått i 
pension, och avtackades i V Tommarp den 13 september. Birgitta 
lämnar inte församlingen då hon bor kvar i Fuglie, och har kvar 
förtroendeuppdrag bl.a. som kyrkvärd. 
Vi riktar ett varmt tack till dig, Birgitta, för alla dina insatser och 
hoppas att du får många goda år som pensionär. Vi har hört att 
du av maken Leif har fått en vävstuga iordningställd, och den får 
du förhoppningsvis mycket glädje av.

Thor Nilsson

Birgitta Sjögren
och

Tina Fång

MaglarpFuglie Skegrie V. TommarpHammarlöv

Bodarp V. Vemmerlöv

HAMMARLÖVS FÖRSAMLING


